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Zanzibar – plaże i nie tylko. Informacje praktyczne o wyspie

Zanzibar plaże w rajskich tropikach? Oczywiście, to wspaniałe miejsce na
luksusowe wczasy lub wakacje last minute. Dlatego obie opcje są możliwe i
obie dostarczą niezapomnianych wrażeń z pobytu na rajskiej wyspie.
Niebiańskie plaże Nungwi, turkusowa woda Michamvi, pachnące przyprawami
lokalne bazary i życzliwi ludzie to cechy charakterystyczne wyspy.

 

Zobacz super oferty last minute na Zanzibar

 

Lecąc do tego miejsca spotkasz się z zupełnie inną kulturą. Mieszkają tam przedstawiciele
wielu plemion afrykańskich, ale też Arabowie. Różnorodność i otwartość mieszkańców
pozwoli wam czerpać garściami z tego rajskiego zakątka ziemi. Zanzibar w ostatnim czasie
jest jednym z ulubionych kierunków turystycznych Polaków. Dlatego mamy dla was sporo
informacji praktycznych o Zanzibarze, plażach i wakacjach w tej części świata.

 

https://taniewakacje.eu/zanzibar-plaze/
https://www.wakacje.pl/lastminute/zanzibar/?samolotem,z-gdanska,z-katowic,z-krakowa,z-warszawy,z-wroclawia&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu&a_aid=1115


 

Informacje ogólne (Tanzania)
 

strefa czasowa Tanzania: GMT + 31.

Stolica Tanzanii: Dodoma2.

Liczba Ludności Tanzania: 49,25 mln3.

Powierzchnia: 945.7 km24.
Język na Zanzibarze: Językiem urzędowym w Tanzanii jest suahili oraz język angielski. Tego5.
pierwszego używa się w szkolnictwie podstawowym, a angielski powszechnie służy do
komunikacji na uniwersytetach, w szkolnictwie wyższym i z reguły w urzędach.
Waluta na Zanzibarze: Szyling tanzański – 1 TZS to 100 centów. Warto wiedzieć, że w6.
Tanzanii płatności można bez problemu dokonywać w dolarach amerykańskich.

 

Położenie geograficzne Zanzibaru – plaże w tropikach
Leżący na Oceanie Indyjskim Zanzibar to największa wyspa Tanzanii. Wyspa znajduje się
kilkadziesiąt kilometrów na wschód od Afryki. Wchodzi w skład Archipelagu Zanzibarskiego. Należy
też do niego leżąca na północ, wyspa Pemba oraz kilka mniejszych wysepek. To rajskie miejsce ma
powierzchnie 1658 km² i zamieszkuje je około 630 tys. stałych mieszkańców. Do tej liczby doliczyć
należy sporą grupę pracowników sezonowych. Pracują oni przede wszystkim w hotelach i ogólnie
rzecz ujmując w sektorze turystycznym.



Myśląc Zanzibar, jakie są najlepsze plaże? Z pewnością nie jest to łatwy wybór. Jednak
postaramy się wam przybliżyć takie miejsca jak Kiwengwa, Jambiani, Paje – mekka kitesurferów,
Matemwe oraz Nungwi. Tylko, która jest najpiękniejsza? Zapewne każda z nich posiada swój
niepowtarzalny klimat i urok. Dlatego najlepiej jest przekonać się o tym na własnej skórze i wybrać
się w podróż.

 

 

Na miejscu na pewno oprócz bajkowego wybrzeża oceanu i krystalicznie czystej wody znajdziecie
wiele innych atrakcji. Czekają tam na was piękne hotele, magiczne Stone Town i jedne z
najpiękniejszych plaż pod słońcem. Wypoczynek w Grecji na plażach bije rekordy popularności.
Jednak jeżeli chodzi o egzotykę to podróże na Zanzibar i tamtejsze widoki nie mają sobie równych.

 

https://taniewakacje.eu/stone-town-zanzibar-perla-i-dusza-zanzibaru-co-zobaczyc/
https://taniewakacje.eu/grecja-wyspy-ktora-wybrac-na-wakacje/


Przewodnik po najpiękniejszych plażach na Zanzibarze
Jak już wspomnieliśmy wybór najpiękniejszych plaż na Zanzibarze, nie jest prosty. Tak naprawdę
cudowne kąpieliska znajdziemy w każdej części wyspy. Jednak w opinii wielu na szczególne
wyróżnienie w rankingu zasługuje popularna Nungwi. Plaża Nungwi położona jest na
północy. Wyróżnia się przede wszystkim wyjątkowo drobnym i białym piaskiem. Znajdziecie
tam wspaniałe palmy i klimat idealny do wypoczynku. Łagodne zejście do morza jest zaletą tej plaży.
Nungwai beach jest również chętnie wybierana przez miłośników sportów wodnych. Przede
wszystkim dlatego, że okolicy Nungwi w oceanie nie ma raf koralowych.

 

Skorzystaj z wyszukiwarki lotów, by znaleźć tanie bilety na Zanzibar

 

Na tej plaży znajdziecie sporo restauracji i jest to miejsce idealne na wakacje. W okolicy Nungwi jest
kilka dobrych ofert hoteli all inclusive. Ponadto jest to jedno z najlepszych miejsc do aktywnego
wypoczynku. Dobra infrastruktura i piękno krajobrazów czynią ją jedną z najlepszych plaż na
Zanzibarze.

 

https://taniewakacje.eu/tanie-loty-jak-szukac/


 

Osoby lubiące kameralne kąpieliska na Zanzibarze wybierają Jambiani. Jest to miejsce oddalone
od miasteczek i bez tłumów turystów. W okolicy tej plaży nie znajdziecie też żadnej dużej wioski
lub restauracji. Jambiani beach położona jest na południowym – wschodzie archipelagu
zanzibarskiego. Jest dość długa i szeroka, bo liczy blisko 2000 metrów. Na pewno jest to jedna z
najlepszych plaż z tej strony wyspy. Na wybrzeżu znajdziecie idealne miejsca do pływania, jednak
trzeba uważać, bo miejscami zdarzają się ostre kamienie. Dlatego warto zabrać ze sobą obuwie do
pływania. Ale piaski Jambiani zachęcają nie tylko do pływania. Miejsce jest również wyśmienite
do opalania w promieniach słońca oraz wypoczynku pod palmami.

Plaża jest również często wybierana przez miłośników nurkowania, oraz pływania na desce. Co
prawda na wybrzeżu Zanzibaru jest sporo takich miejsc. Jednak to właśnie Jambiani zalicza się do
czołówki w rankingu tamtejszych plaż. Jeżeli zastanawiają was mniej odległe kierunki z pięknymi
plażami wybierzcie Wyspy Kanaryjskie.

 

Wybór najlepszych plaż na wycieczki
Na wschodnim wybrzeżu oceanu znajdziecie jedną z najlepszych plaż na wybrzeżu
Zanzibaru, czyli Kiwengwa. Jest ona ceniona za wyjątkowe krajobrazy i spokojnie nadaje się na

https://www.wakacje.pl/wczasy/?firstminute&a_aid=1115&a_bid=2a5d0b1c&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu
https://taniewakacje.eu/wyspy-kanaryjskie-hiszpania/


dłuższy pobyt. Plaża Kiwengwa jest dość duża i nie musicie obawiać się widoku tłumów turystów. W
jej okolicy usytuowana jest wioska o tej samej nazwie. Dlatego w czasie wycieczki będziecie mogli
nie tylko odpoczywać pod palmami. Ciekawą alternatywą będzie mini wyprawa do wioski i
zobaczenie codziennego życia lokalnej społeczności. Co ważne jest tam kilka restauracji, barów i
wiele lokalnych atrakcji. W okolicy natraficie na szkoły kitesurfingu oraz niezłą infrastrukturę do
uprawiania sportów wodnych.

Ogromną zaletą tej plaży jest ładne wybrzeże, drobny piasek i przyjemne zejście do morza.
Wypoczywając tam, docenicie piasek bialutki jak mąka. W czasie opalania otoczeni będziecie
krajobrazami prawdziwych tropików. Dlatego Kiwengwa beach to TOP w rankingu na wycieczki w
poszukiwaniu najlepszych plaż na Zanzibarze. Tamtejsze widoki na pewno was oczarują i pozwolą
nabrać sił w spokojnej atmosferze.

 

Leżąca na północno-zachodnim wybrzeżu Kendwa beach to także ścisła czołówka zanzibarskich
plaż. Kendwa znajduje się w obrębie wioski o tej samej nazwie. Piasek tam również jest
niesamowicie miękki, a ocean ciepły. Jednak jej największą zaletą jest możliwość oglądania
przecudnych zachodów słońca w otoczeniu palm oraz tropikalnej roślinności.

W okolicy plaży Kendwa znajdziecie sporo hoteli i domków do wynajęcia. Jednak z reguły hotele all
inclusive są umiejętnie wkomponowane w krajobraz Kendwa. Ponadto zachodnie wybrzeże
charakteryzuje się spokojniejszym oceanem i odpływami. W czasie wycieczki na Kendwa nie
doświadczycie tak dużych fal, jak po przeciwnej stronie wyspy. Dlatego jest to dobre miejsce dla
osób szukających spokoju w trakcie wakacji i okazji do pływania.

Chcecie poznać inne oblicze Afryki? Wybierzcie się na wczasy last minute do Kenii.

https://taniewakacje.eu/kenia-last-minute-z-warszawy-ile-kosztuja-wczasy-last-minute-w-kenii-2022/


Piękne wybrzeże wyspy Zanzibar
Inną wartą uwagi plażą jest Matamwe. Z pewnością jest to jedna z najlepszych plaż na wybrzeżu
Zanzibaru. Znajduje się ona na północno-wschodnim wybrzeżu i przyciąga sporo turystów. Na tej
plaży także zaznacie wspaniałych warunków do wypoczynku. Wzdłuż Matamwe beach
znajdziecie sporo hoteli i luksusowych domków. Dlatego w czasie wypoczynku w zasięgu ręki
będziecie mieli restauracje i sporo lokalnych atrakcji. W okolicy znajdziecie też tradycyjne wioski,
gdzie będziecie mogli wybrać się na krótką wycieczkę.

Trzeba jednak wiedzieć, że w trakcie przypływów spora część Matamwe jest zalewana wodą z
oceanu. Dlatego jej uroki odkrywa dopiero odpływ. Dla wielu osób jest to sporą atrakcją. Po odpływie
nadarza się wspaniała okazja do spacerów po dnie morza. Dlatego warto na Zanzibarze wybrać się
właśnie na Matamwe. Podczas wakacji na Matemwe będziecie mieli okazję doświadczyć spaceru po
jednej z najpiękniejszych plaż.

Ze wschodniej strony wyspy natraficie m.in. na popularną plażę Paje. Kąpielisko rozciąga się na
długości kilku kilometrów i jest idealna dla miłośników sportów wodnych. Na Paje znajdziecie
idealne warunki do wypoczynku. Jedynie musicie uważać na rafę koralową. Miejscami z wody
wystają jej spore fragmenty i lepiej mieć buty do pływania. W okolicy Paje położone są tradycyjne
wioski, które możecie odwiedzić w czasie leniuchowania. Ponadto przy Paje znajdują się dobre hotele
oraz liczne restauracje i sklepy z pamiątkami. Z pewnością jest to na Zanzibarze jedna z
najpiękniejszych plaż.

Klimat na archipelagu
Zanzibar posiada tropikalny klimat. Jest położony blisko równika, dzięki czemu spotkacie tam

https://taniewakacje.eu/tanie-hotele/


małe wahania temperatury pomiędzy zimą i latem. Przez cały rok słupki rtęci wskazują około 25-30
stopni Celsjusza. Pora deszczowa przypada na okres od połowy marca do maja oraz w listopadzie.
Pozostała część roku charakteryzuje się bardzo przewidywalną aurą. Dlatego każdy miesiąc będzie
dobry na podróże i fajne wakacje. Zawsze spotkacie tam idealne warunki do wypoczynku, dużo
słońca i jedne z najlepszych plaż na świecie.

 

Kiedy lecieć na wakacje na Zanzibarze?
Kiedy lecieć, by wypocząć w idealnych warunkach? Najlepszym okresem do podróży jest pora
sucha, która występuje od czerwca do października oraz w styczniu i lutym. To właśnie wtedy
na Zanzibarze, plaże są najpiękniejsze. Jednak nie oznacza to, że w innych miesiącach wypoczynek
na tej rajskiej wyspie będzie udany. Z pewnością jest pięknie na wybrzeżu Zanzibaru o każdej porze
roku.

Czy potrzebna jest wiza?
Obywatele RP muszą posiadać wizę, aby przekroczyć granicę i przebywać w Tanzanii. Wizę można
uzyskać na głównych przejściach granicznych, w tym na lotnisku na Zanzibarze oraz przez internet.
Koszt wizy turystycznej jednokrotnego wjazdu, uzyskanej na przejściu granicznym, ważnej przez 90
dni to 50 USD. Na przejściach granicznych nie można uzyskać wizy wielokrotnego wjazdu.

Paszport musi być ważny co najmniej 6 miesięcy od chwili planowanego zakończenia pobytu
w Tanzanii.

https://taniewakacje.eu/
https://eservices.immigration.go.tz/


 

Szczepienia Zanzibar

W przeciwieństwie do lądowej części Tanzanii, przy wjeździe na Zanzibar nie są wymagane
szczepienia. Jednak wybierając się do strefy tropikalnej, warto wykonać podstawowy pakiet
szczepień. Na pewno dobrze jest przyjąć szczepionkę przeciwko durowi brzusznemu oraz żółtaczce.
Jest to o tyle ważne, że w tej części świata są to dość często spotykane dolegliwości. Jeżeli ktoś ma w
planach wyjazd do kontynentalnej części Tanzanii, powinien zaszczepić się przeciwko żółtej
gorączce.

Zobacz aktualne zasady wjazdu.

 

https://www.gov.pl/web/dyplomacja/tanzania
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